
 

UCHWAŁA NR 11 

SENATU UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 25 września 2024 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały nr 228 z dnia 26 maja 2021 r. w sprawie zatwierdzenia 

wzorów dokumentów potwierdzających ukończenie studiów, studiów 

podyplomowych oraz kursów dokształcających na Uniwersytecie Zielonogórskim 

 

Na podstawie art. 77 ust. 3, art. 81 pkt 9, art. 160 ust. 4 i art. 162 ustawy z dnia 20 lipca 

2018 roku - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742  

ze zm.) w związku z ustawą z dnia 22 listopada 2018 r. o dokumentach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 564 ze zm.) oraz § 32 rozporządzenia Ministra Nauki  

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (t.j. Dz. U.  

z 2023 r., poz. 2787) oraz Rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  

z dnia 18 lipca 2024 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie dokumentów 

wydawanych w związku z przebiegiem lub ukończeniem studiów podyplomowych  

i kształcenia specjalistycznego (Dz. U. z 2024 r., poz. 1103) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Senat wprowadza zmianę w uchwale nr 228 Senatu Uniwersytetu Zielonogórskiego  

z dnia 26 maja 2021 r. w sprawie zatwierdzenia wzorów dokumentów potwierdzających 

ukończenie studiów, studiów podyplomowych oraz kursów dokształcających na 

Uniwersytecie Zielonogórskim, w ten sposób, że zmienia się załącznik nr 4 – wzór 

świadectwa ukończenia studiów podyplomowych potwierdzającego uzyskanie 

kwalifikacji podyplomowych – stanowiący załącznik nr 1 do ww.  uchwały – w sposób 

określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała obowiązuje słuchaczy studiów podyplomowych, którzy otrzymają świadectwa 

ukończenia studiów podyplomowych od dnia 1 października 2024 r.  

                    


